
Lyssna till Herren 
Fåren känner Herdens röst! 
Joh10:4 När han har fört ut alla sina får går han före dem, och fåren följer honom eftersom de 

känner hans röst. 
 

Joh10:14-15 Jag är den gode herden. Jag känner mina får, och mina får känner mig, liksom 

Fadern känner mig och jag känner Fadern. Och jag ger mitt liv för fåren. 
 

Joh10:27 Mina får lyssnar till min röst, och jag känner dem, och de följer mig. 
 

 Vi är Hans får och det betyder att vi har möjlighet att höra Honom och känna Hans röst.  
 

Hur lär du dig känna igen någons röst?  

Hur kommer det sig att du känner igen dina vänners röst? 

 Du lyssnar på den du tycker om, och då lär du dig känna igen rösten! 

Så hur läs vi oss känna igen Herrens röst, jo vi tar oss tid att lyssna. 

Håll tyst – Bli stilla - Lyssna 
Ps 46:11 "Bli stilla och besinna att jag är Gud, upphöjd bland folken, upphöjd på jorden." 
 

 Ibland när vi ber och ber kan jag nästan höra Gud säga men var tyst någon gång så du kan 

höra mitt svar. 

Hur ofta när du ber, ber du om en det och det andra, utan att ta tid i stillhet att lyssna? 
 

 Att lyssna blir allt viktigare ju längre fram i tiden vi kommer, varje brev i 

Uppenbarelseboken avlutas med –du som har öron, hör vad Anden säger till 

församlingarna. 
 

Du som har öron, hör vad Anden säger till församlingarna! 

2:7 Efesos; Åt den som segrar ska jag ge att äta av livets träd som står i Guds paradis. 

2:11 Smyrna; Den som segrar ska inte skadas av den andra döden. 

2:17 Pergamon; Den som segrar ska jag ge av det dolda mannat. Och jag ska ge honom en vit 

sten, och på stenen är skrivet ett nytt namn som ingen känner utom den som får 

det. 

Tyatira; 2:29 

Sardes; 3:6 

Filadelfia; 3:13 

Laodicea; 3:22 
 

Mark4:22-25 Det finns inget dolt som inte ska uppenbaras, och inget gömt som inte ska bli 

synligt. Hör, du som har öron att höra med!"  

Och han sade: "Var noga med vad ni hör! Med det mått som ni mäter med ska det mätas upp 

åt er. Och ännu mer ska ni få, för den som har ska få, men den som inte har ska bli fråntagen 

också det han har." 
 

 Så kanske är det dags att vi tar tid i tystnad inför vår Herre, så han får tala. 

Hur ska vi annars höra när Han svarar. 

Förbön 
 När du ber för andra: 

o Håll ögonen öppna. (Så att du ser om någonting händer) 

o Ta pauser i din bön, till att lyssna till Gud. 



o Om du får något, dela det i ödmjukhet, 

Typ: Det här ordet/Den här bilden/Den här texten/etc. kom in i mitt medvetande, 

jag vet inte om det är från mig heller Gud men du får pröva det. 

Sägen inte Herren säger … (inte ens de mest erfarna profeterna idag har 100% rätt) 

 När du har stilla tid med Gud 

o Skriv ner det som dyker upp så du kan be vidare och pröva det. 

o Var tacksam 

 När du kanske uppfattar något om någon annan 

o Dela det med samma ödmjukhet som i förbönssammanhanget 

Låt oss prova 
Låt oss ta en tredje del av guppen att dela ord av uppmuntran till, tills alla i gruppen fått minst 

1 ord, och alla i övriga guppen delat minst 1 ord till någon. (ha en som skriver ner) 

Gör samma sak tills alla varit i båda grupperna. 
 

 Uppmuntran betyder så mycket, den ger oss liv! 
 

Ord15:30 En mild blick gör hjärtat glatt, ett gott budskap ger märg åt benen. 
 

Ord12:25 Bekymmer tynger en mans hjärta, ett vänligt ord ger det glädje. 


